

אילון, וילנאי, פינס וברוקמאן: לא לדחוף את הבחירות בעבודה

מאת נדב ארל

במפגלי העבודה ההקולו בנומים האחרונים ההתארגנויות לקי את הבחירות הפנימיות להאשור המפלגה. לפי חוקת העבודה, הן איל ויהודי המכהן עמור פרק הפסד בבחירות, יש לקיים בחירות עד 14 חודשים לאחר תחסי. התאריך הרלבנטי, שעד אזי אמר רדת להתקיים הבחירות לתפקיד הויזי, הוא ה-28 במאי. אולם שורה של גורמים בעבודה, ובראשם הויזי עמיר פוזר אשר נבמיון בויזיאטור, שקליל את הפאטרות ליוזם הרואת שעה שתביא לרחייה של הבחירות הפנימיות, מחשי כי הויזי הנבחר יפק חלק משרי העבודה ברחיית הפיימריס, מחשי כי הויזי הנבחר יפק את הממשלה הנוכחית. לפרז יש כעת אינטרס ברחיית, משום שמצנו אינו נחשב טוב במיחות. פרז קיים לאחווה כמה שיחות עם כבדים בעבודה בעניין, כדי לבחון מתי האפשרות הטובה ביותר בעבורו ובע בר המפלגה. בויזיאטור אמר לפני מספר ימים כי הוא לא היה רוצה לראות את הבחירות "לפני ה-28 במאי".

בינתיים, מנסים המועמדים האחרים לתפקיד הויזי לגבש חוות אחר. דה נגר החיית הבחירות הפנימיות, חברי הכנסת עמי אילון ואבישי כרי וורמן סיכמו ביניהם בשבוע האחרון כי יודיעו רשמית על התנגדות נחרצת לכל דחייה בבחירות. בר גם סבור ח"כ סמון וילנאי, שאמר כי "כר קובעת חוקת מפלגת העבודה ואין כאן מקום למשחקים". גם אשר אופיר פינס, שנחשב מועמד אפשרי לתפקיד הויזי, מתנגד לכל הדחיה שהיא ממעל הבחירות הפנימיות. בחודשים הקרובים אמור להתכנס מרכז מפלגת העבודה ולקבוע סופית את עמדתו בעניין.

יום הקשיש הבינלאומי

ארזי המלאים נגד מפלגת המלאים: הם שיקדו לציבור

משפחות נוספות, אך עדיין 24 אחוז מהזקנים כי 95 אלק משפחות יי שארד מתחת לקו העוני, אמר לבנו.

גם יו"ר הסמדרות הגמלאים, גרעון בויזיאטור, שחבר במפלגת העבודה ונחשב ליריב הגדול של יו"ר מפלגת הגמלאים רפי איתן, נועם על המודעות. "חלק מההשגים שהם תוקפים לצמצם הם דברים שהשגה מפלגת העבודה כממשלת שרון ככלל לפני שהם היו קיימים". הוא אמר. "מה שהם מסתירים הוא שהם הצביעו כממשלה בעד חפף. את קצבאות הקנה בתקציב 2007. רשימה שקמה להגן על הגמלאים מוכרת אותם תמורת ספי שהכסה למשדריהם מקרימה. חלל שאר זה הם לא כמכו כמודעה".

ממפלגת הגמלאים נמסר כתגובה: "הדברים של נתן לבנו וגרעון בויזיאטור אינם נכונים. עד סוף שנת 2007 תעורכו קצבת הקנה הבסיסית ותעמור על 17 אחוז מהשי כר המוצע קצבאות במשק. מפלגת הגמלאים לא תצביע בעד הקפאת קצבאות יחיה בישראל בתקציב 2007, והתנאי שלה לת- מילה בתקציב אמרו למעריב שהבקורות נגדם נוכעת ממניעים כמפלגה אמרו למעריב שהבקורות נגדם נוכעת ממניעים פוליטיים, וכי בויזיאטור זועם על כך שהמפלגה לא אפשי רה לו לשאת בדברים באירוע שייערך היום בכנסת לרגל יום הקשיש הבינלאומי.

מאת גיל חורב

היום מצויינים בעולם את יום הקשיש הבינלאומי, וכי שראל ללהמום ארמוני הגמלאים במפלגת הגמלאים על רקע המאבק למען רווחתם של הזקנים. מפלגת גיל בדיסמה אתמול ככל העיתונות מודעות ענק, שבהן הכריזה על השיגיה לטובת ציבור הגמלאים בתמשת החודשים האחרונים. בין היתר צוינו ערכון קצבי- את הזקנה, הגדלת סל התרופות והגדלת התקציב לאשי- פון סיעודי לזקנים, בעלות כוללת של 1.4 מיליארד שקל. המודעה מיד הקפידה את העמותות הארגונים החוזיפרי- למנטריים שפועלים למען הגמלאים.

"מה שהם פורסמו חוק מן האמת, וזה כלשונו המעשה", אמר למעריב נתן לבנו, יו"ר עמותת בני לזקין (לדבריו, קצי בת הקנה הבסיסית, שאמרה ליהיה 16 אחוז מהשכר המי מוצע במשק, עומדת כיום על 14.5 אחוז בלבד. "זה פער של 90 שקל לרעת הזקנים", אמר. לבנו טוען כי התוספות לקצבת הזקנה בשנת 2005, שהושגו בעקבות ההסכם הקואליציוני בין מפלגת העבודה לליכוד בראשות שרון, הצליחו לחלץ מעוני רק 1,100 משפחות שבראשו עומד קשיש. "התוספות של 2006 חילצו ממעגל העוני 1,500 קשיש".